[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.07.2018 г. № 178
           г. Бутурлиновка
О назначении главы администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, Порядком проведения конкурса на замещение должности главы администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 18.05.2018 г. №167, итоговым протоколом по результатам голосования членов комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Бутурлиновского городского поселения от 23.07.2018 г. № 4, протоколом голосования депутатов Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 26.07.2018 г., Совет народных депутатов Бутурлиновского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Назначить на должность главы администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области Головкова Александра Васильевича на срок полномочий Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с момента принятия.
Председатель Совета народных

депутатов Бутурлиновского

городского поселения

    Е. Н. Коржова